TRANSPORTES

RIOBAMBA EXPRESS CIA. Ltda.

RIOBAMBA-QUITO INTERMEDIOS JOAOUÍN CHIRIBOGA 30-42 TELÉFONO: 2961-413

Riobamba, 16 de enero del 2007

Sr.

HERNÁN ROBERTO RODRÍGUEZ BARBA Presente:

De mis consideraciones

La Junta General de Socios RIOBAMBA EXPRESS COMPAÑÍA LIMITADA legalmente constituida en sesión extraordinaria efectuada el 16 de Enero del 2007, por unanimidad resolvió designarle como Gerente de la Compañía al Señor Hernán Roberto Rodríguez Barba por el periodo de una año de conformidad con lo establecido en el Articulo 15 de los Estatutos Sociales con los deberes y atribuciones de los mismos.

En calidad de Gerente General le corresponde ejercer la representación legal de la Compañía. La Compañía RIOBAMBA EXPRESS CIA. LTDA. Se constituyo mediante escritura publica del 2 de junio de 1971 otorgada ante el Dr. A gusto Maldonado Vásconez Notario Décimo Primero de Quito, Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito 14 DE Junio de 1971.

Por lo expuesto sírvase realizar la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Ángel Gerardo Maigua Sanunga. Secretario de la Compañía

CI: 060082405-6

Acepto el cargo de Gerente de RIOBAMBA EXPRESS CIA. LTDA En Riobamba 16 de Enero del 2007 on esta tecna queda inscrito el presente

Hernán

Jocumento bajo el Nº2 8 6 3 del Registr.

BarbaQuito,a 2 3 MAR 2007

egistro mercantil

Dr. RAUL GAYBOR SECARA

CANTON QUITO